

## L'Biotica Estetic Clinic, Oxy Treatment, nawilżająco-dotleniający krem na przebarwienia SPF30, 35 ml



Cena: 57,99 zł

### Opis słownikowy

Cena jednostkowa	35 ml
Opakowanie	35 ml
Postać	krem
Producent	OCEANIC S.A.
Rejestracja	kosmetyk

### Opis produktu

#### Opis produktu

L'Biotica Estetic Clinic, Oxy Treatment, nawilżająco-dotleniający krem na przebarwienia, to krem o bogatej konsystencji z SPF 30 do stosowania na dzień. Łączy w sobie opatentowaną technologię Cell Tech Reno-Protector o potrójnym działaniu oraz witaminę C o działaniu antyoksydacyjnym. Dzięki stabilnej formie intensywniej działa na głębsze warstwy naskórka, rozjaśniając przebarwienia oraz aktywnie stymulując syntezę kolagenu. Zaawansowana formuła kremu z dotleniającym Oxy Aactive Cplx intensywnie nawilża i wpływa na procesy hamujące syntezę melaniny w skórze, dając widoczne rozjaśnienie zmian pigmentacyjnych różnego pochodzenia. Z każdym dniem skóra odzyskuje blask, a koloryt zostaje wyrównany. Cera jest rozświetlona, odczuwalnie nawilżona i wygładzona.

Działanie składników aktywnych:

- Cell Tech Reno-Protector nowatorska, opatentowana technologia oparta na działaniu wysokoaktywnego antyoksydantu zamkniętego w inteligentnym mikronośniku, biozgodnym ze skórą. Który dzięki mechanizmowi stopniowego uwalniania, skutecznie i efektywnie przenika do głębszych warstw skóry, potęgując oraz przedłużając jego działanie w czasie.
- Oxy Aactive Cplx- to aktywny kompleks dotleniający, który pozwala zredukować widoczność zmarszczek, wygładzić skórę oraz przywrócić jej zdrowy wygląd.
- 1% Stabilna forma witaminy C- działa antyoksydacyjnie, przeciwzmarszczkowo, wspomagając syntezę kolagenu, oraz wpływa na zmniejszenie intensywności przebarwień i poprawę kolorytu skóry.
- 1% Neuropeptydy i Kofeina Cplx- hamuje syntezę melaniny w skórze, pomagając wyrównać koloryt oraz wpływa na poprawę dotlenienia komórek.
- 7% Natural Moisturizing Factor- uzupełnia niedobory naturalnego czynnika nawilżającego, zapobiegając przesuszeniu.
- SPF 30- zapewnia wysoką ochronę przed promieniowaniem (UVA, UVB, IR) przyspieszającym proces degradacji i starzenia się skóry.

#### Zastosowanie

Nawilżająco-dotleniający krem na przebarwienia z SPF 30 do stosowania na dzień, do skóry o nierównym kolorycie, z przebarwieniami,

poszarzałej i odwodnionej.

**Składniki**

Aqua, Ethylhexyl Triazone, Dicaprylyl Ether, Dibutyl Adipate, Glyceryl Stearate, Titanium Dioxide (nano), Potassium Cetyl Phosphate, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Trehalose, Dimethicone, Glycerin, Dicaprylyl Carbonate, PEG-100 Stearate, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Caffeine, Hydroxyethyl Urea, Sodium Hyaluronate, Sodium Lactate, Nonapeptide-1, Mangiferin, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Copper Gluconate, Polyacrylate Crosspolymer-6, Tocopherol, Lecithin, Citric Acid, Sodium Citrate, Silica, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Hydroxyacetophenone, Parfum.

**Sposób użycia**

Niewielką ilość kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy i szyi, omijając okolice oczu. Stosuj codziennie rano.

**Dodatkowe informacje**

Zużyć w ciągu 3 miesięcy po otwarciu.